ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

РЕШЕНИЕ

О внесении  дополнений в Устав сельского  поселения Леуши

В целях приведения устава сельского поселения Леуши в соответствие с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 27 декабря 2011 года № 75 « О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «О внесении дополнений в устав сельского поселения Леуши», уставом сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Принять дополнения в устав сельского поселения Леуши согласно приложению.

2. Настоящее решение не позднее 14 дней со дня принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре для государственной регистрации.

3. Решение опубликовать в газете «Кондинский Вестник» в течение 10 дней после государственной регистрации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации Черкашину Е.А.

Глава сельского поселения Леуши                                                    П.П. Плотников

с. Леуши

«01» февраля 2012 года

№  9
                   Приложение № 1
к решению Совета депутатов

                                                                                                                               сельского поселения Леуши

                                                                                                                от 01.02.2012  №  9
Дополнения в устав сельского поселения Леуши

1. Часть 1 статьи 3 устава сельского поселения Леуши дополнить пунктом 34 следующего содержания: « 34) осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения».